
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1929

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1929

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8903336 851999

Гордусенко Валерія Олександрівна 52796615 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035178; 2021р. 
- 0035178; 
2021р. - 
0035178

Інформаційні 
технології в бізнесі

187,629

2 9474369 851999

Жигамовська Анна Віталіївна 52218827 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013513; 2021р. 
- 0013513; 
2021р. - 
0013513

Інформаційні 
технології в бізнесі

197,268

1



3 9505357 851999

Зварич Соломія Василівна 52770229 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161084; 2021р. 
- 0161084; 
2021р. - 
0161084

Інформаційні 
технології в бізнесі

187,731

4 9431845 851999

Козик Анна Василівна 52388893 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077821; 2021р. 
- 0077821; 
2021р. - 
0077821

Інформаційні 
технології в бізнесі

188,675

5 9652563 851999

Логойда-Копик Мікаелла Ростиславівна 52834447 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174464; 2021р. 
- 0174464; 
2021р. - 
0174464

Інформаційні 
технології в бізнесі

186,405

6 8730094 851999

Саратовцева Поліна Олександрівна 52601694 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381278; 2021р. 
- 0381278; 
2021р. - 
0381278

Інформаційні 
технології в бізнесі

188,904

7 9561610 851999

Тимчишин Софія Орестівна 52703461 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026247; 2021р. 
- 0026247; 
2021р. - 
0026247

Інформаційні 
технології в бізнесі

188,649

8 9335024 851999

Яремчук Марина Любомирівна 52410673 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212681; 2021р. 
- 0212681; 
2021р. - 
0212681

Інформаційні 
технології в бізнесі

186,284

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1929

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8747146 850544

Голева Дар`я В`ячеславівна 52703430 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190742; 2021р. 
- 0190742; 
2021р. - 
0190742

облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

193,851

2 9418892 850544

Колодруб Михайло Ярославович 52717536 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145677; 2021р. 
- 0145677; 
2021р. - 
0145677

облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

189,083

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1929

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9914221 816996

Білас Діана Ярославівна 52704048 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070937; 2021р. 
- 0070937; 
2021р. - 
0070937

Фінанси, митна та 
податкова справа

187,629

2 8747335 816996

Гонтарик Тарас Романович 52688931 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120155; 2021р. 
- 0120155; 
2021р. - 
0120155

Фінанси, митна та 
податкова справа

195,075

4



3 9778627 816996

Конєва Катерина Андріївна 52689350 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174915; 2021р. 
- 0174915; 
2021р. - 
0174915

Фінанси, митна та 
податкова справа

196,121

4 9113139 816996

Кульчицька-Гут Іванна Романівна 52710019 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029455; 2021р. 
- 0029455; 
2021р. - 
0029455

Фінанси, митна та 
податкова справа

189,975

5 9411825 816996

Лозинська Софія Петрівна 52692109 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0076489; 2021р. 
- 0076489; 
2021р. - 
0076489

Фінанси, митна та 
податкова справа

189,542

6 9811415 816996

Марцеховська Віта Олегівна 52697833 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146593; 2021р. 
- 0146593; 
2021р. - 
0146593

Фінанси, митна та 
податкова справа

190,893

7 8758934 816996

Михальчук Софія Василівна 52478631 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130221; 2021р. 
- 0130221; 
2021р. - 
0130221

Фінанси, митна та 
податкова справа

196,707

8 9498949 816996

Сіроклин Артем Віталійович 52665272 HP 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012158; 2021р. 
- 0012158; 
2021р. - 
0012158

Фінанси, митна та 
податкова справа

191,250

9 9219659 816996

Сухович Олена Віталіївна 52705582 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091379; 2021р. 
- 0091379; 
2021р. - 
0091379

Фінанси, митна та 
податкова справа

189,261

10 8973263 816996

Яворська Світлана Ігорівна 52703492 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286848; 2021р. 
- 0286848; 
2021р. - 
0286848

Фінанси, митна та 
податкова справа

187,221

5



11 9104179 816996

Якимів Вікторія Зіновіївна 52405025 BA 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0320661; 2021р. 
- 0320661; 
2021р. - 
0320661

Фінанси, митна та 
податкова справа

169,218

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1929

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9348576 852000

Бабій Вікторія Олександрівна 52769050 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351864; 2021р. 
- 0351864; 
2021р. - 
0351864

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

152,592

2 9435148 852000

Щелконогов Олексій Андрійович 52697444 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255653; 2021р. 
- 0255653; 
2021р. - 
0255653

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

191,709

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1929

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9428714 883974

Рахвал Ірина Русланівна 52712506 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336058; 2021р. 
- 0336058; 
2021р. - 
0336058

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

191,760

8



2 9228964 883974

Скулинець Катерина Вікторівна 52478618 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014880; 2021р. 
- 0014880; 
2021р. - 
0014880

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

192,525

3 9862355 883974

Стрільчук Олеся Андріївна 52687360 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011759; 2021р. 
- 0011759; 
2021р. - 
0011759

Публічне 
управління та 
адміністрування, 
Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

188,260

9


